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IKDNOHO Z NKIZNAMĚISICH PIVOVARNÍKŮ NA ZÁPADĚ

('heile li ledy dostali rychlou

stálou úlevu od horkých bolest

působících a oteklých i potících HO

nohou iim tři bují" Prá-

šek na nohy db- - předpisu Krabič-

ka pravidelné vrbkosli stoji "in

ve všei h lékárnách Cbecte-l- i ma-

lou část na zkoušku v ložte do psa-

ní 2ceiitovou známku a pište n

W P Severa Co Cedar Kapii!
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potřebují pravidelné policejní o- -'

chrany Přes da policejního sdril-- :

žení seržant Daiby ujistil náč!ní- -

ku "'týdenník přijme pouze o- -

řiiámky těch obchodníku kteří

prodáva jí policejní uniformy ka-- !

učiikuvé pláště ii jiné potřeby pro
policisty

Potí se Vara nohy?
"Ovšem e alo" odpovíte vy
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DOPIS Z CHICAGA
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ii imih-iii- " ~- - škola pru nilinlé
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- 1'oliMillí Voy 111 poulil'

níidi lraluieli Smutný o- -

Mid éeskťlio d' ! -- - 1'oh

ité litidmi vyiláviiti I vMi n
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I iVnna ♦ rit - Ku konvi

rnťftíi' ►rptni lonle ď mlliýván

r ! I i'i k" iiiu riekýt li Sokol ť) k

němuí ?a tito ňěelim zvláště vo-

lený -- It tovy v hor koná již po ně-

kolik t vihi u pilné přípravy Slet

slibuje hýlí Velkolepou Xukolskoll

a iiiiroliií slavnosti jaké dosud

ské CliHNitro iii'íilrlo Na sl-- t

povány jsou iiiiino veš) ry jď
ty sdrii1'in' v Národ tii 1 I f i d

'

vikoiki' pod jejímž pfoti ktorú
t ni s- - vlastně l t pořádá s I

dtijiVÍ HiikoKki mlnii-ní- : "'eki O

I c Sokolská župa 1'iicťin r Ty rí

Suk! Slovitixkv Sokol 1'uUkv

ZKUSTE VAŠE STESTI
ku získáni krustiClio domova

ZA %l75 AKR ZAVODŇOVANÉHO POZEMKU

přímo od vlády muži te získat i e slunném Coloradu na kte-

réžto j d tnky odbýván bud" tah dne 15 červenec Můžiť'

zabrali od l do po akrů —Vzdělané pozemky zahradnické v

blízkém okolí prodávají se od ÝÓ(M)(0 o $20iHM!D za akr Přij-nt- d

j-- reoJstriční jednatelství a mohu za vás registrovat!
bez vaší pi ítomtiost

i Pište o bližší podrobnosti stranu otevře

tii této indiánské reservace a přiložie 2 poštovní známky na

A V Kouba 2-- Pl Karimcr St Denver Clo 4lk'í

Můžete býii na pozemku pouze 30 dní abyste dostali-paten- t
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a p Kruir je majitelem čet-i- i

v 'uiie 1'ovtavil řadu
"'Il bidov z níehŽ Jiozdéji

kt ré odprodal Dobr- - známo

kazdéiiio Úéelrn' zařízené divítd- -

a i tmá't' ii I la Mu v til ISvl

tuho iiábledt Omahu jako nic

NIIIO ÚSTAVL'1 vli [ioži hnáním
i ď ti českého roJti Po 1 1 rok

uzlravovlni - muil i ženy stall se
n lé rodiny zůstaly blaženými
hodny uperh putno diíisti jedině-- tatiiýin majitel i uti šen- - wru-jl-

nym lekařum ktclí osobné zajimai se
! oinopoi ké mělo by iiiíti

o Vás aniž byte bvli bratrem nl
sestrou[jejich Výborné léky které

stajíejho závodu S r odebral
do Sioliv "il v ale 1 In tvilsto

se íee evrátl llýbrz Unést lií - )

val se dál" luvovartiietv ím Krok

za krokem postupoval p Kru' a

m mknjt ryctue a které re v rabi
naších laboratořích pod dozorem
naVh doktorrt iilwrpf-ini- i ás
ze dotanete jedině ty pravé
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v roce si j„ stavil péki"U "la-- ' m"jší Kniiruv park v líetison Po

dovuu a další budovy na 10 an bt je tento park populárním
daeksoll lil Třicet b t po zaloe- - místem zábavy l Zil 1"!l čas nej-n- í

svého malého pivovaru zakou- - b pší kapely americké pořádaly
pil p Krntr nynější miste kde po- - de své konei rty -- - Puti Kruir je

stavil závod pivovsirnický první uiictn který dovedl uphi niti svo-třid- y

y néjší závod iiiiléá se ui m ruti Do- - s kdy slaví zlaté

osmnácti akle h j
'

i ul Plloboilil I rvitid závodu niů- -

blíe Viiton na hraniei-- sith-- uspokojením pohlédnout! na

omaŽskýih 'Závod postaven by! voji pooi-uhodto- prá'-- i K y

nákliid ri í7ót tiliiii pře 'ob-pý- úspé-diu- téinto íi této

llH) lidi zamé-tiián- o byl" v pivu-
- příležitostí i my -- rď éně mu hla-

va h' tmiito ktefí do roku vyrobili lioptVjemc

i lini--a ho iktvú lnou y ptiiiou ktii

A ! r i e k K r v

!l' lll lilie h pio
Vtflliio :i apadč iivd ve i i

dli' "V itMlii "ilt ieté li 'ltií svéli

prolui''!ii' iivoviiru Ietnšníh"
létl l 'A- - j pfávé pililesát ! t

co Hitti i rvniií looiiav ai prviii

pivo
- své} mít t

pivovaru
který po-ttv- il Mil počátku roku

]"' a kť-r- 'lem tu ď -

setlleli vy -- JJtlli si-
- tll jeď II ll''J

j
I i i"Jiloh-rtéj- iiríe- -

ilýeil 'noiíil Hit západě Začal

s mál i!' itl" obdivuhodnou pili a

ei r'í postavil závod sVŮj do liej

piidnéjii!i místa Pan Kruir je

původu i)
'ii'-cki'li- ale je ďihrvm

příť !"oi Vehu jidi načný po-

čít v' s'tii pivovaře yiiiiu-s- t náv á

Siirod:! " blíže 'as v Némi-ek-

v r- - e ! !:! dako mladík P b tý

odehnil v ď Anoiiky a nejprve
na krátký Usadil v 'evv

Vnrk') l''Hn'vid věřil na zá-

padě právě se ot v íra jMm
a rveh! alidůujicím kyrie mu

epi !''! liosl odebral se io
St I i! Mo kde pracoval ve

sVilli obont il kď" se tilké oženil

se A Annou Witťur: v roce PHiti

slV'!l Tiliill' 1" Kfll-jov- i sjl lil- -

tmi ~ I - i
' SI Imiis odebral

se jMii Krntr do zápiulní M ! souri

kde tal -- " l i'liti li illllello pivu- -

varu ''"ději iď'brd -- e do ( 'nun--- d

HlutJ-- i lil kď' dostalo se mu

místa riditelc pivovaru firmy líatrií

UfoS ti lniy téšíeíliu se dobré po- -

pěsti po ípiď' liiko prozíravý

mladý 'iiiž jioznil pan Kru1' že

'elifii-- i potřebuje nutné pivova-
ru i íi iiííikiiV v a ob iru svého- i

lohře Zt-l!- sládek Udělal by de

znaiDeiífy úspěch vevalial ilbui- -

ho j hnali v a zde 'héliem še- -

i

sti i(ei"l"i posliivd svuj první jifo-- j

f

sovalo 'iniilio nevinen uiiza- -

luvaií o Isoiiz ii byli lt pokutě a
i

Slď KaitV Hol aplatill hM e- -

tich !!' i-- iMdal ihned po v

] I Aim r Sokol dáli' všc-lin-

ilrui-tii- ' ve Sjmji utřeli

MÓtili a v K ropf" Z "' li oři- -

Iavá m' rilná výprava: přijnli'
I íi ih kiliti jcilno úplné závodní

fpisivo v poětll h muu asttlpt

'Ktn Ccski' niiiT Sokolské a o'-i- á

radii hoflii "Vská výprava ji-

v N-- v Yorku ji ve

! r j
1 II a IV srpia odkud a

i ráoilii tii v yirký" h odj'ď' ďi

Wiiiti"tOiif ktlež lu-dl- nav sir
!! líilý Dum ' Vii!imiít"iiU s-

l' di'ii hosti' t'i-- i h podívali tu

u--i ivkó odopády um'— zavita

'i priiio do 'hii-:i'i- i dal no hy
! vlřh-ti- p llalli-ri-- eviéiťlin
Cl- - ť -- k Sokola hodlají na '

'HVltltl lllKe ila ii'Ko! c i

!' Ku-k- ii ji iíii p štu ps Mo

--ky i p Ilonzátko Tifli-- u Pro-líinti- í

proirratu pro s I ji- - násle-duj- i'

í: diii' rpna: oslava i

tťííM trvání 'l'tiski ho Sokola 2ti

srpna : tivítaeí slavnost --
~

srpna :

Vi' vtIi mísliď h h

na poéest hostu lt t ří hudou

oi' tii v auloinohilidi Mně do

hitu' šK lidová slavnost v zahra-

dí" ňik'-l- 1'ivovaru a ve-

řejné ii"'i'tií a vnVr záliava v

Lawtidah' parku 1'traty ho sletem

Kpoj'iif' hradí N d S — Dm- - 'Id

kvilná konala si- - na Národním

lířliitové obvyklá slavnost "dolu'-ti- í

hrohu" na ní podih lo Hvýui

ú"'Kslťiistvím mnoho našii-- kraja-

nů Slavilo! aháji iiii hýla pívd-si-do-

shoru "'iskoNároiiiího
Hi iíitoVt l ] l'i'i hol) jcfiž v

krátki' shioinádi'iif''
-- rdii"ni" přivítal Slavnostní

ň i anflii koii prou si soiidfi Iv-r-h-

ti sk ti piik p K J Sadíh--

Wilhi-- N' h slavnosti upo-- 1

li '!" i ti k a žá'i "Vs l)id l'i'V

Simru dál" kapela vojetiskýeh vy-- t

lmiď ú pod řízením p 1'rouslii
J'im-i-- úřjivtníkťi odhadován hyl na

lUOOU Aékoliv měly se liei-n-

ti ii)ih ií' Íiii vydávali ji od 1

května ji dosud ani

je llia ehieajřskýell llellioenii'

vydání nově h přísné
v v iiiáliítné ordinanee sepsané dr
V A Kvatiseiii zdravotním komi- -

li-- - ni idiiejiskýiii a týkající se

radikálních zničil ve všech iienioc-iiiď- i

!i sauitariíi h opatroviiách a

ioi!iilmýi li ústavech jsou nyní ve

řkery tyto ústavy prohlíženy
:i niéstskě' iicinoc-níén- í

a amhulaiiční sluhy Tejir-v- e

po prohlídce všech nemocnic

distanc se všem ústavům liccnse

— Isoliee podporováni lllě'Htský'lll

zdravotiuiii úřadem a řadou

společností pořiulají

přílotníiou dohoii někteří ohclaví

lékaři v různých částech města

kurs pro mladit matky Kurn

zaliájin hyl dne I června a končí

dl" prozan íiiiho ohlášení dne 17

éervna Přístup do předniHek kur-

su j" hezplatný — Následkem

stávky inspektoru kteří prohlíže-

jí ejee e Velkých koillisiollál'- -

ských závodech na South Water

a West Kanlolph St jsou tyto zá-

vody nyní hez prohlížečů a posí-

lají do (rocerií vejce hez prohlíd-

ky Že se tím zpÚMohují ncHČctné

nepříjciiiMosti jak ohehodníkůiii

tak odkupníkúm o tom ndn-h- a

pochybovat
i Na stávce je nyní

nu 4M) prohlížečů vajc — Dělni-

čtí předáci Martin 1$ Maddcn

Kred A 1'ouehot a M 1 Hy!c by-

li uznáni porotou Houdci MeSuri'-lyh- u

vinnými spiknutí jdiož h

měli dopoustčti tím umčlým

ípÚKohíin vyvolávali stávky kte-

ré pak za značné úplatky ha Htra-n- y

pohlížených zamčhttiuvatclň

Porota radila h 41

hodin neboť několik porotců lila- -

bil ll pilťk kde oddávalo by se

!poio zábiivé a proto zakoupil

rosii hlé lány pudy a iiřidil ny

11 i
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Naše zvláštní prémie

ZJraM' xl Ura K C C0LLINSE kittl
ie iictii imtl choroíi a ial:l:e UobsíiHiti ii- -

loccntu na povlovní ilcpravii a oUli-ie- -

Od lor!no do i lyliiol a rxl i lo 5 oIpIim'm
10 lauo clo l iaIo V diety a v ick otl j

!r J J McULAOfc ikuití ilililt'
iy ii y AJiutujie oj

Giown dýmka za 50c

š- - ví "

Obrázkové dějiny národa českého
T"ť pre-lii-

lé ilíin 'i iiiiIi'Iio čcsliěliu Iiitm iki dra A !! i i J
l"iisk'li liiilirit" i!!n! riv-na- ' líc jpřeln" jiiiii řikvmi innlin lAine čte- -

r!'fllll 't 1)1! Klližcllllll !l SÍi'1'

za pouhé $250
Kr:iin-k- 'i eeiii ťiiíMti iiáillnriiěli'1 ilíla k jeliiiž iitvuiciií ní rari
picilní liisjurik vé ěeňti h iicjlcitiiini ěeskvnii umělci a kt rě vydal jiřinini
:i:i!ililiti I i''ký lni J{ Vilímek je íliMI Kiiilui tato iln kala jirAvě
ii vylíini a to Hvělěí zajÍHti! její velké ceně n oblilié Ivrižlý z ndf
měl liy znát i 'lě jiny ěenkéliii ii:innli kil vž zinkňní jich jii ziuičně

uuiiiněiii Xeiii třelia kiijiovuti iiúklailiiých ěl H!iiiýcli iiřilií oilbor-in- '

"te'í populární is:má kniha jako pi íloiiiné 1 lě jiny nhyste iloknimle
se 'i miíml-ist- i nišeliu národu pottě il i Užijte této jiříleíitusti a oputřt-s- i

lilo tuto tejtti je Jo rukou dítkáni uliy požnuly hítnrii národa 1 ní
liož vzešlí jcjieh rodiče Obnos $250 dlužnu ziislati jdeiliin
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kinuii " poincmn itnun j n ii

svařují - Smutného osudu do- -

'i i: - : i '
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Anna Koláčková Přijela do jeku sla s tímto pět k Pareiitimit

setíi rozsudku žádost zi nový soud ''hiciiira nsi před tř mi roky zej a by jej přiméki k sňatku

přijat byl o - é řady 'staré vlasti a brzy pis-éi- příjez-- 1 však opět dostalo v ji odbytí Se-- i

vě irlálií iiMokiiietiím :dii obdrzdii zituéstiKHií jako služ- - i znav ši že každá snaha získat i di- -

ika u jistého Puronlilm miijitee1i'ti otce po dobrém je niarimu

Proslulá
v

ikaždému kdo se předplatí
na časopis a každému
novému odběrateli

Tak 'ia tríklad svou spokojenost

nad odsouzením M lt Maďlena

Wslovdt zejména d d Plynu ta- -

jemnik usiie skladiiěů ] Fitzpa- -

triek p'i iIsmIh el)ietuské feib l'lee

práce a II- - Maloiicy někdejší

předseda bratrstva elektrikářů —

Po piík ladu pnýeh amerických
Sllést I udoil i liiistllí spulečlHísti po- -

uličníih druh používali zvláštních

pohřebních vozu a vyjiravovati sa-

my pohřby Vrchní inženýr po

uliční dopravy zaslal jiz do úřa-

dovny t'bien!?o City Kailway Co

plány prvních pohřebních vozů

jakých budou všechny společnosti

používali Nové zařízení toto dluž-

ím vítat i především hc stanoviska

ekonomického mhof přináší úle-

vu lidem nciimjctnýni dále no sta-

noviska 'U'sthctÍekého ubude téch

hrozných pohřebních "muzikan-

tu" kteH důstojnost pohřbu jen

zkusila to po zlťm i na radu svých

přítelkyň podala na svinlee žalobu

pro olectví Obžalovaný vyžádal
si soud při d porotou Při přelíče
ní pak dokázal že děvče udržovalo
uv éru v poměr j-- štč jinými mu

ži dále snažil se dokázali že pra-

vým otcem je jistý dosef Králíček

který před třemi měsíci odjel do

staré vlasti Poněvadž pak svěde-

ctví svedené dívky bylo příliš sla

bé hyl Parenli propuštěn beztrest-

né na svobodu a nešťastná matka

musí se o děcko sama starali —

rnitcd Police Association sdruže-

ní policistů hodlá vydávali v nej-bliž- ší

době týdenník o K1 stranách

jehož roční předplatné by obnáše-

lo 12 ročnč Zdejší policejní ná-

čelník Shippy není právo tímto

zámyslem nadšen a již předem

prohlásil ž naprosto nedovolí by

iVistauraiitu a hostim e na jižní
straně města Pareutimu se iP věc

líbilo a počal jí tudíž prokazovali

všelijaké úslužnosti aby si ji na-

klonil dedlIOll jí koupil listí k do

divadla a nabídl se jí za průvodce
Dívka nabídku přijala a jela nim

Jo uiésta Iwlež io divadle zašli

ipulečnč také do čínského restau

rantu Po několika dnech navští-

vil ii Piinriti v její ložnici v niž

vyznal jí lásku Polom neházeli se

zde oba častěji až konečně jedno
ho dne oznámila dívka svému za

městnavateli že se s ní stala změ

na Zároveň požádala jej aby u- -

Sinil zadost wvé povinnosti a ji za

manželku pojal Leč Pan nti se k

tomu nikterak neměl naopak jc
itč dívce řádné vycirnl íc pry ot-

cem nenarozeného děcka musí být
někdo jiný h nikoliv on Po mar- -

4- -

'i

Za dýmku tuto jež vyráběnu je firmou "Tli? ťrown l'ip Co" v

)niaz víudi tiniHeli bysto jilntiti dolliir my vAik jMmkytnemo vlím jí ja-

ko jiremii ioi'o za "0i'„ Dýmka tuto ji poslcilniiit vynAl'Zi'in v tomto
oboru Zíistnrm stiilo řÍHtou lahodnou n zdravotní Dýmka tato jn dofud

tipjb pííí 7 těoh jeř v trhu m nalézají Jo vclico íťantníí knmlinována a

jionkytuje jiříjemné olilmliié a duchí pokoiiřoni Viechen nikotin a
shromairuji! W v nfproinokavé nluininiové odlévce Tuto zccdn

lehon m vyprázdní a dýmku 7fintuno ntíile ciHtii jako v den kdy jHto ji
koupili Tublik vykouří do jiodleilní Hnílkv' JVt Hkut"i'nň ncjlcpSÍ
nfíhradou zn řnké porculánové dýmliv dlotihým viíiiovvm troubidem
Hlavička jo % importovaného jemného fratipouznkébo briani řpióka z

tvrdého pryřce a niklové kování Jest vcíico lihlcilná n vydrž! vám ooli
léta Xinoi-ht- c si ujiti prílí-fciton- t k zinkání této jirolulé dýmky za po-

loviční or-n- a dostaňte ní jodnu 4ftf II
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